ГЛАВА ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.01.2022	с. Донское 				 № 1-пг

О внесении изменений в состав комиссии по приему уведомлений                   о получении подарка, утвержденный постановлением Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.03.2021 № 4-пг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по приему уведомлений о получении подарка, утвержденный постановлением Главы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.03.2021 № 4-пг                       «О порядке приема, хранения, определения стоимости подарков, полученных Главой Труновского муниципального округа Ставропольского края в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие                        в которых связано с исполнением должностных обязанностей, реализации (выкупа) этих подарков, а также сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах, являющихся юридическими лицами, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации»                  (далее – комиссия), следующее изменение:
1.1. Указать новую должность секретаря комиссии Бобровой Евгении Васильевны – ведущий специалист отдела правового и кадрового  обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий